

Florianópolis, 08 de outubro de 2025.

Em atenção ao Pregão Eletrônico n. 29/2025:

Para que todos tenham o mesmo entendimento, abaixo os questionamentos formulados por interessados nesta licitação, bem como os devidos esclarecimentos desta Comissão Permanente de Licitação.

QUESTIONAMENTO 01:

1) *Qual a data de início dos serviços?*

ESCLARECIMENTO 01:

Resposta: Após a assinatura do Contrato.

QUESTIONAMENTO 02:

2) *Quantos postos de vigilância serão necessários?*

ESCLARECIMENTO 02:

Resposta: 1 (um) posto.

QUESTIONAMENTO 03:

3) *Existe alguma empresa realizando os serviços atualmente? Qual?*

ESCLARECIMENTO 03:

Resposta: Sim. SegPlus Sistemas de Segurança Ltda.

Comissão Permanente de Licitação.